



Søkgrog Holding ApS

Søkgrogen 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 77 64 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Kristian Søkgrog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søkrog Holding ApS
Søkrogen 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21 77 64 08
Stiftet: 21. juni 1999
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Søkrog

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sydbank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og investere i aktier og andre værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at besidde og handle med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.093 kr. mod -9.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.859 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.093	-9.424
Andre finansielle indtægter	117.725	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.491</u>	<u>-70.451</u>
Resultat før skat	-19.859	-9.875
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.859</u>	<u>-9.875</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.259</u>	<u>-77.375</u>
Disponeret i alt	<u>-19.859</u>	<u>-9.875</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.480	32.054
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.480</u>	<u>32.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.252.344</u>	<u>2.332.455</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.252.344</u>	<u>2.332.455</u>
Likvide beholdninger	<u>48.837</u>	<u>45.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.322.661</u>	<u>2.410.820</u>
Aktiver i alt	<u>2.322.661</u>	<u>2.410.820</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.113.261	2.212.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>2.317.661</u>	<u>2.405.020</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.800</u>
Passiver i alt	<u>2.322.661</u>	<u>2.410.820</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.289.895	61.000	2.475.895
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.375	67.500	-9.875
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.212.520	67.500	2.405.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.259	11.900	-87.359
	125.000	2.113.261	79.400	2.317.661

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi ultimo	<u>1.615.287</u>	<u>637.057</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-125.241</u>	<u>-3.250</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		